｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣師範大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：師大進字第1141006914 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：114年僑務探索營EDM、114年僑務探索營報名簡章(1141006914-0-0.png、11410

06914-0-1.pdf)

有關本校辦理僑務委員會「114年僑務探索營」，敬請貴
校公告周知鼓勵學生踴躍參加，請查照。

旨揭活動為增進臺灣青年學生對政府僑務工作之認識，引

領青年關心僑務及國際事務，僑務委員會辦理「114年僑
務探索營」，邀請全臺高中職學生一同參與，開啟僑務新

視野。

活動對象：年滿15歲至18歲具中華民國國籍，就讀臺灣公
私立高中職學生。

活動日期：114年8月5日至8月7日，共計3天。
活動地點：本校進修推廣學院(住宿師大會館)，地址：臺
北市大安區和平東路一段129號。
活動費用：本活動由僑務委員會全額補助，參加學員僅需

繳交保證金新臺幣1,000元，全程參與活動並於結束後兩週
內繳交心得報告和活動滿意度問卷，將退回全額保證金。

報名簡章：https://gov.tw/LTG。
報名網站：https://gov.tw/bki。
活動報名期間：即日起至4月20日止。

地址：106308 臺北市大安區和平東路一段162號
聯絡人：鄭伶蕙
電話：02-77495850
電子信箱：anita1627@ntnu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年3月12日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

八、

第1頁，共2頁

訓育組 114/03/13

1140002293

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

隨函檢附活動EDM及報名簡章，詳如附件。

正本：全國高級中等學校

副本：本校進修推廣學院國際教育組

校長 吳正己

九、

電  子  公  文
交  換  章
2025/03/13
08:35:10

第2頁，共2頁

訓育組 114/03/13

1140002293